РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАКРЕПЛЕНИИ ПРАВА БЕССРОЧНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
НА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, РАСПОЛОЖЕННЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от 09 февраля 2022 года                                                                                    №10
п. Луговский

На основании статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования Мамско-Чуйского района, Администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить право бессрочного пользования администрации Луговского городского поселения на  земельные участки:
- земельный участок, протяженностью 8001 м., кадастровый номер 38:24:000000:33, кадастровая стоимость 16 030 300,00 руб., расположенный по адресу: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, р.п. Луговский, от ул. Школьная до ул. Лесная, сеть теплоснабжения
- земельный участок, площадью 345,7 м2 , кадастровый номер  38:24:400043:13, кадастровая стоимость 2 908 623,00 руб., расположенный по адресу: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, р.п. Луговский, ул. Школьная, котельная  №13 «Баня»
-  земельный участок, площадью  453,8 м2, кадастровый номер 38:24:400043:14, расположенный по адресу: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, р.п. Луговский, ул. Лесная, котельная № 14 «Центральная»
2.Зарегистрировать право собственности за Луговским городским поселением.
3. Главному специалисту   по экономическим вопросам внести изменения в реестр муниципального имущества Луговского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]
Глава Луговского
городского поселения                                                  А.А.Попов